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Hei Målfrid,  
 
Takk for tilsendte høringsdokumenter. Lørenskog kommune har innspill som har blitt behandlet og 
vedtatt i formannskapsmøtet i dag. Se utdrag fra saken nummer 077/24.  
 
Vurdering:  
Kommunedirektøren mener det er viktig at Lørenskog kommune gir innspill til Osloregionens 
strategiske føringer fordi kommunen er en aktiv og engasjert nabokommune til hovedstaden.  
 
Kommunedirektøren foreslår at følgende tekst sendes inn som Lørenskog kommunes høringsinnspill 
til strategiske føringer 2025-2028 for Osloregionen IPR:  
 
Kapittel 1. Fra visjon til overordnede strategier  
Lørenskog kommune anbefaler økt fokus på klarspråk i alle dokumentene for å gjøre innholdet 
lettere tilgjengelig for flere og unngå «stammespråk».  
Et eksempel: Ordet «flerkjernet» er brukt i flere ulike sammenheng («flerkjernet utvikling», 
«flerkjernet region» og «flerkjernet struktur»). Lørenskog kommune mener det er viktig at leseren 
skal forstå innholdet, og anbefaler at fremmedord eller fagbegreper forklares eller byttes ut med 
andre, mer tilgjengelige ord.  
 
Lørenskog kommune anbefaler også at Osloregionen går i dialog med fylkeskommunene og 
Østlandssamarbeidet for å samkjøre prosesser og felles begrepsapprart i utarbeidelse av strategier 
og planprosesser.  
 
Det anbefales videre at Osloregionen avgrenser og tydeliggjør sin rolle og innsats for å skape 
resultater, samt synliggjøre verdi i kommunene og vise konkrete resultater fra strategien.  
 
Følgende setning bør legges til i kapittel 1, tabell side tre, under «strategier»: «Ved å satse på 
innovasjon i samfunnsutvikling».  
 
Kapittel 2 Innsatsområder  
 
2.1 Konkurransekraft  
Følgende setning legges til i kapittel 2.1, tabell side fire, under «strategier»: «Ved å satse på 
videreutdanning og omskolering til nye kompetanseområder/yrker for arbeidsstyrken vi har i 
regionen. Vi klarer ikke å dekke arbeidskraftbehovet ved nyrekruttering, fordi vi konkurrerer om de 
samme hodene og hendene som hele Norge og Norden.»  
 
2.2 Klima, miljø og natur  
Lørenskog kommune opplever at de tre faggruppene i Osloregionen er ulikt organisert, ved at ikke 
alle kommunene har anledning til å ha en representant i hver av gruppene.  
Faggruppe for klima og miljø har én kommune som representant for flere andre kommuner i samme 
region. Slik er det ikke for de andre faggruppene. Dette medfører lav kunnskap om Osloregionens 
arbeid innen fagområdet klima og miljø for de kommunene som ikke er representert.  
 



Lørenskog kommune støtter at målet om å bli et lavutslippssamfunn mot 2050 er et svært viktig 
samarbeidsprosjekt for Osloregionen, da utfordringer innen klima, miljø og natur er 
grenseoverskridende. Lørenskog kommune mener det er uklart hvordan arbeidsfordelingen er 
mellom regionale klimanettverk som «Kommunenettverk for klimaomstilling» og «Osloregionens 
faggruppe for klima og miljøer». Det bør sees nærmere på om nettverkene har overlappende 
mandater, formål, prosjekter og ressursbruk.  
 
Lørenskog kommune støtter behovet for kunnskapsutvikling, deling av erfaringer og videreutvikling 
av verktøy og tiltak, både på administrativt og politisk nivå.  
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